



# INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

## ORDEN DE COMPRA

No.

**4258-2018**

Fecha: 18/12/18  
Hora: 8:53:16 a. m.  
Pág.: 1 de 1  
Usuario: DLORA

Fecha Ord.: 14/12/18

Señor (es):

**FERRETERIA CAROLINA SRL**

CALLE MELLA NO. 23 COTUI

Requisición No. 6204-18

de Fecha 14/12/18

RNC 104016246

Sírvase Despachar los Suministros que Detallamos a Continuación, los cuales serán utilizados en:

Compra de Materiales para la reparación de viviendas en Cotui.

Ref.: INVI-DAF-CM-2018-0055.

De Acuerdo con su Cotización No. 1120

de Fecha 14/12/18

El Plazo de Entrega de los Suministros es de: Inmediato

Las Condiciones de Pago de esta Orden serán A Crédito

**FRANCISCO E. PEÑA**

Enc. División de Compras

**YANIRA AGRAMONTE**

Sub-Director Administrativo

**MAYOBANEX ESCOTO**

Director General

| Item  | Descripción                         | Unidad | Cant. | Precio   | Bruto     | Descuento | Itbis    | Neto      |
|-------|-------------------------------------|--------|-------|----------|-----------|-----------|----------|-----------|
| 00351 | PUERTA BLANCA DE METAL 33 1/2 PULG. | UNIDAD | 7     | 5,084.75 | 35,593.25 | 0.00      | 6,406.78 | 42,000.03 |
| 00352 | VENTANAS DE METAL                   | UNIDAD | 13    | 2,542.37 | 33,050.81 | 0.00      | 5,949.15 | 38,999.96 |
| 00780 | PINTURA TROPICAL CONTRACTOR         | UNIDAD | 5     | 2,711.86 | 13,559.30 | 0.00      | 2,440.67 | 15,999.97 |
| 00348 | BLOCK DE 6 INDUSTRIAL               | UNIDAD | 800   | 21.19    | 16,952.00 | 0.00      | 3,051.36 | 20,003.36 |
| 00781 | VARILLA 3/8 METALDOM                | UNIDAD | 130   | 139.83   | 18,177.90 | 0.00      | 3,272.02 | 21,449.92 |
| 00782 | ALAMBRE DULCE LIB                   | UNIDAD | 50    | 38.14    | 1,907.00  | 0.00      | 343.26   | 2,250.26  |
| 00783 | INOD. BICO. CATO C/T                | UNIDAD | 4     | 2,881.36 | 11,525.44 | 0.00      | 2,074.58 | 13,600.02 |
| 00784 | ALAMBRE 12 STD A. DOMINICANO        | UNIDAD | 3000  | 4.66     | 13,980.00 | 0.00      | 2,516.40 | 16,496.40 |
| 00785 | CAJA AMER. 2 X 4                    | UNIDAD | 50    | 33.90    | 1,695.00  | 0.00      | 305.10   | 2,000.10  |
| 00786 | CAJA BRAKE 4 X 2 GENERAL ELECTR.    | UNIDAD | 2     | 381.36   | 762.72    | 0.00      | 137.29   | 900.01    |
| 00787 | BREAKER GE FINO DE 40               | UNIDAD | 4     | 233.05   | 932.20    | 0.00      | 167.80   | 1,100.00  |

|             |   |            |
|-------------|---|------------|
| Total Bruto | : | 148,135.62 |
| Descuento   | : | 0.00       |
| Sub-Total   | : | 148,135.62 |
| Itbis       | : | 26,664.41  |
| Total RD\$  | : | 174,800.03 |

(CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS CON 03/100)

*M. Escoto*  
18/12/18